Директору АНОО «Православная гимназия»
Титовой Лидии Михайловне
_____________________________________________
(ФИО родителя)
Фамилия ________________________________________
Имя_____________________________________________
Отчество_________________________________________
тел.__________________________________________

Заявление №___

     Прошу зачислить моего ребенка _____________________________________________                 _______________________________________________________________года рождения,
(число, месяц, год рождения)
__________________________________________________________________________
(место рождения)
 адрес  места жительства ребенка______________________________________________________________________________
в ______________________________________________________________________
                                      (наименование образовательной организации)
1.Сведения о родителях:
ФИО отца__________________________________________________________________
Место работы отца______________________________________________________
Контактный телефон____________________________________________________
Адрес места жительства отца____________________________________________
ФИО матери__________________________________________________________________
Место работы матери____________________________________________________
Контактный телефон____________________________________________________
Адрес места жительства матери____________________________________________
Статус семьи__________________________________________________________
                                                                        (неполная, многодетная, малообеспеченная)

2.Язык образования:______________________________________________________
( родной язык из числа языков народов Российской Федерации, в том числе русский язык как родной язык, ст.14 Федерального закона от 29.12.2012г. №273-ФЗ» Об образовании в Российской Федерации)
С Уставом школы, лицензией на право образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, перечнем реализуемых в школе образовательных программ, предоставляемых дополнительных услуг и другими документами ,регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников,  ознакомлен(а).
___________________________________________________________________________
(подпись родителя (законного представителя))                                  (расшифровка подписи)
3.Даю свое согласие на обработку персональных данных моих и моего ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации________________________________________________________________
                    (подпись родителя (законного представителя))                                  (расшифровка подписи)
«       »__________________20       г.          _________________   _____________________
                                                                               (подпись)                                  (расшифровка подписи)

[bookmark: _GoBack]